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 УТВЕРЖДАЮ

 глава Администрации

 Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального  района

Ленинградской области 

_____________ А.А.КОСТИН
16 января 2019 года
КАЛЕНДАРНЫЙ  ПЛАН
основных мероприятий, проводимых в Администрации

 Свирьстройского городского поселения 

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

в феврале 2019 года

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата,
время и место
проведения
	Ответственные 
исполнители



	1
	2
	3
	4

	1. 


	Совещание при главе Администрации:

А) Пополнение доходной части бюджета
б) информация по реализации Плана по бла-гоустройству поселения на 2019 год;
в) Рассмотрение вопросов по организации работы Общественного совета
г) Предоставление   по направлениям деятельности информации о результатах работы за 2018 год к  отчёту  перед населением 

	04.02.2019 г.
9.00
11.02.2019 г.

9.00

11.02.2019 г.

9.00
20.02.2019 г.
09.00
 
	 Костин А.А. -глава Администрации  

Рулева М.С. – ведущий специалист по дорожному хозяйству и благоустройству
Костин А.А. -глава Админи-страции  

Рулева М.С. – ведущий специ-алист по дорожному хозяй-ству и благоустройству
Ответственные специалисты Администрации

	5.
	Мероприятия  МКУ

«Свирьстройский центр культуры 

и досуга» (МКУ «СЦКиД»):

	
	1. Дню памяти А.С.Пушкина…
Игра «Заморочки из пушкинской бочки для дошкольников
	       06.02.2019 г.

12.00 

библиотека 

МКУ «СЦКиД» 


	Рулева М.С. – ведущий специалист по дорогам и благоустройству

	
	2. День влюблённых

Вечер отдыха для тех, кому за 30… 

«Тысяча и одна ночь»

1. 
	09.02.2019 г.

20.00-02.00 

МКУ «СЦКиД»


	

	
	3. 
Устный журнал «Твой ровесник в го-ды вой-ны» для воспитанников Свирьстройского ресурсного центра 
	13.02.2019 г.

16.00
МКУ «СЦКиД»


	

	
	4. Волейбольный турнир, посвященный Дню защитника Отечества
	22.02.2019 г.

 16.00

Свирьстройский ресурсный центр
	

	
	5. Долгожданная весна 

«Спортивная подледная рыбалка»
	23.03.2019 г. 

10.00

МКУ «СЦКиД»
	

	
	6. 
День Защитника Отечества

Праздничный концерт «Защитник Отечества – звание гордое!» 
	23.02.2019 г. 

12.00 

МКУ «СЦКиД»
	

	
	7. День Защитника Отечества Вечер отдыха для тех, кому за 30… «Армейский экспресс»
	23.02.2019 г.

20.00-02.00 

МКУ «СЦКиД»
	

	
	8. К 75-летию Свирской Победы Час памяти: «Нам завещаны память и слава» 
	28.02.2019 г.

12.00 

библиотека

МКУ «СЦКиД»
	


Исп. Рулева М.С.    
Тел.: 8 (813-64)- 38-192
